СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 ноября 2015 года              № 45/98

      О ежемесячной доплате к трудовой пенсии, лицам замещавшим                выборные муниципальные должности и должности                      муниципальной службы в органах  местного самоуправления           Октябрьского муниципального образования  Лысогорского                     муниципального района Саратовской области.

   В соответствии с Федеральным Законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации». Федеральным законом  от 15 декабря 2001 года № 166 –ФЗ « О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации» , Федеральным законом от 17 декабря 2001 года № 173 – ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации, Федеральным Законом  от 19 апреля 1991 года № 1032-1 « О занятости населения в Российской Федерации, Законом  Саратовской области от 02 февраля 2005 года № 15-ЗСО « О государственной службе Саратовской области»  , руководствуясь Положением  о ежемесячной доплате к трудовой пенсии лицам , замещавшим выборные муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области , Уставом Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области , Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:
1.  На основании п.4 Положения , установить Авиловой Нине Васильевне  ежемесячную доплату к пенсии с учётом группы должностей в сумме  2000 рублей  в месяц.
2.  Настоящее решение распространяется  на правоотношения  с 01 декабря 2015 года.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                       Е.В.Сигайло